
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 389320  - CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM-COFEN

PREGÃO 90026/2024

Às 10:26 horas do dia 13 de janeiro do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 006644/202447, Pregão nº
90026/2024.
Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços de locação de espaço físico, infraestrutura (equipamentos/mobiliário, recursos humanos,
alimentação) e transporte por empresas especializadas, visando à realização da 574ª Reunião Ordinária de
Plenário - ROP do Cofen na cidade de Porto Alegre/RS, no período de 17 a 21 de fevereiro de 2025.

Entrega de propostas: De 04/12/2024 às 09:00 até 18/12/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 18/12/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: DF

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/12/2024 às 09:00:06
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 10
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 18/12/2024 às 09:06:02 Senhores(as) Licitantes, bom dia!

Sistema 18/12/2024 às 09:06:17
Senhores(as) Licitantes, neste momento daremos início aos trabalhos do Pregão Eletrônico nº
90026/2024.

Sistema 18/12/2024 às 09:06:28
Senhores(as) Licitantes, aqueles que não mantiverem suas propostas estarão sujeitos as penalidades
previstas no edital, bem como as penalidades previstas na legislação vigente.

Sistema 18/12/2024 às 09:24:52 Senhores(as) Licitantes, é de extrema importância a leitura integral do edital e seus anexos.

Sistema 18/12/2024 às 09:25:06
Senhores(as) Licitantes, não serão aceitos valores superiores aos valores unitários e totais estimados
no edital.

Sistema 18/12/2024 às 10:26:49
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 18/12/2024 às 10:50:25
Senhores(as) Licitantes, a falta de respostas às solicitações do pregoeiro, poderá ser considerado
falta de interesse ou abandono do certame.

Sistema 18/12/2024 às 13:26:55
Senhores(as) Licitantes, estamos analisando a proposta de preços e documentação de habilitação da
licitante PUBLIC ADDRESS SONORIZACAO E EVENTOS LTDA (GRUPO 01), solicito que
aguardem conectados.

Sistema 18/12/2024 às 13:28:19
Senhores(as) Licitantes, a falta de respostas às solicitações do pregoeiro, poderá ser considerado
falta de interesse ou abandono do certame.

Sistema 18/12/2024 às 15:02:31

10. DAS INFRAÇÕES ADMINISTRATIVAS E SANÇÕES. 10.1. Comete infração administrativa,
nos termos da lei, o licitante que, com dolo ou culpa: 10.1.1. deixar de entregar a documentação
exigida para o certame ou não entregar qualquer documento que tenha sido solicitado pelo
pregoeiro durante o certame;

1 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/12/2024 às 18:21:23
Senhores(as) Licitantes, devido ao término do horário de expediente, o Pregão Eletrônico nº
90026/2024 será suspenso, ficando o retorno agendado para o dia 19/12/2024 as 08:00 horas.

Sistema 19/12/2024 às 08:32:08 Senhores(as) Licitantes, bom dia!

Sistema 19/12/2024 às 08:32:28
Senhores(as) Licitantes, neste momento daremos prosseguimento aos trabalhos do Pregão
Eletrônico nº 90026/2024.

Sistema 19/12/2024 às 14:31:54 Senhores(as) Licitantes, boa tarde!

Sistema 19/12/2024 às 14:32:09
Senhores(as) Licitantes, neste momento daremos prosseguimento aos trabalhos do Pregão
Eletrônico nº 90026/2024.

Sistema 19/12/2024 às 14:53:40
Senhores(as) Licitantes, não serão aceitos valores superiores aos valores unitários e totais estimados
no edital.

Sistema 19/12/2024 às 14:53:55 Senhores(as) Licitantes, é de extrema importância a leitura integral do edital e seus anexos.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

18/12/2024 às 09:00:06 Abertura da sessão pública

18/12/2024 às 10:26:46 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

Grupo 2

Adjudicado e Homologado

R$ 9.200,0000 (unitário)

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.760.***-*0 - MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO para W V SERVICOS LTDA, CNPJ
42.129.716/0001-33, melhor lance: R$ 9.200,0000 (total). Fundamento utilizado para o desempate no aceite da proposta: Instrução
normativa de critério de julgamento e/ou edital (sorteio)

Propostas do Grupo G2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

45.755.145/0001-30 - ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 9.200,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 9.200,0000 (total) Valor negociado: Não informado

75.431.734/0001-24 - ALVO EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: PR

R$ 9.200,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 9.200,0000 (total) Valor negociado: Não informado

06.071.701/0001-06 - AMAV'S TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 15.400,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 15.400,0000 (total) Valor negociado: Não informado

38.074.576/0001-76 - EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E
TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 9.199,9400 (total)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: R$ 9.199,9400 (total) Valor negociado: Não informado

08.973.746/0001-93 - MDE SERVICOS E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: RJ

R$ 50.200,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 50.200,0000 (total) Valor negociado: Não informado

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: BA

R$ 9.200,0000 (total)  -

Valor proposta: R$ 9.200,0000 (total) Valor negociado: Não informado

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 9.398,4200 (total)  -

Grupo 2

Valor estimado:

3 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Valor proposta: R$ 9.398,4200 (total) Valor negociado: Não informado

38.193.351/0001-39 - S S ARAUJO LICITACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 9.200,0000 (total)
Proposta

desclassificada

Valor proposta: R$ 9.200,0000 (total) Valor negociado: Não informado

42.129.716/0001-33 - W V SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PR

R$ 9.200,0000 (total) Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 9.200,0000 (total) Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G2

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/12/2024 09:57:23
A abertura do item G2 para lances está agendada para daqui a 10 minutos. Mantenham-se
conectados.

Sistema 18/12/2024 10:07:23 O item G2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 18/12/2024 10:17:27 O item G2 está encerrado.

Sistema para o
participante
38.074.576/0001-76

18/12/2024 10:39:35
Senhor(a) Licitante, solicito um maior e melhor desconto para o último valor ofertado para o
Grupo 02. Favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema para o
participante
38.074.576/0001-76

18/12/2024 10:40:29 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema para o
participante
38.074.576/0001-76

18/12/2024 10:47:11
Senhor(a) Licitante, solicito um maior e melhor desconto para o último valor ofertado para o
Grupo 02.

Sistema para o
participante
38.074.576/0001-76

18/12/2024 10:48:50 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema para o
participante
38.074.576/0001-76

18/12/2024 10:51:55

Sr. Fornecedor EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA, CNPJ
38.074.576/0001-76, você foi convocado para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o
envio: 12:52:00 do dia 18/12/2024. Justificativa: Senhor(a) Licitante, solicito o envio da proposta
de preços atualizada ao último valor ofertado, bem como todos os documentos que porventura
não estejam anexados no SICAF. Favor encaminhar junto com a proposta de preços atualizada, na
forma do exigido no edital..

Sistema para o
participante
38.074.576/0001-76

18/12/2024 12:52:00
O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:52:00 de 18/12/2024. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA,
CNPJ 38.074.576/0001-76.

pelo participante
38.074.576/0001-76

18/12/2024 12:57:49 Sr(a). Pregoeiro(a), solicito dilação do prazo pra finalizar a elaboração da nossa proposta.

Sistema 18/12/2024 13:16:52
O desempate por disputa final do art. 60 da lei 14.133/2021 foi iniciado para o item G2.
Fornecedores ME/EPP declarantes que apresentaram lance no valor de R$ 9.200,0000 poderão
enviar um lance único e fechado até às 13:21:52 do dia 18/12/2024.

Sistema 18/12/2024 13:21:53
O desempate por disputa final do art. 60 da lei 14.133/2021 do item G2 foi encerrado. Nenhum
fornecedor convocado registrou lance.

4 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 18/12/2024 13:21:53 O item G2 está encerrado.

Sistema 18/12/2024 13:21:53
O desempate ref. § 1º, inciso I do Art.60 da lei 14.133/2021 foi realizado para o item G2. Mais de
uma proposta permaneceu empatada. Outro critério de desempate precisa ser aplicado.

Sistema 18/12/2024 13:21:53
O item G2 teve empate real para o valor: R$ 9.200,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os
fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.

Sistema para o
participante
38.193.351/0001-39

18/12/2024 13:23:54
Senhor(a) Licitante, solicito um maior e melhor desconto para o último valor ofertado para o
Grupo 02.

Sistema para o
participante
38.193.351/0001-39

18/12/2024 13:24:04 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema para o
participante
38.193.351/0001-39

18/12/2024 13:27:30
Senhor(a) Licitante, solicito um maior e melhor desconto para o último valor ofertado para o
Grupo 02.

Sistema para o
participante
38.193.351/0001-39

18/12/2024 13:32:57
Senhor(a) Licitante, mais uma vez, solicito um maior e melhor desconto para o último valor
ofertado para o Grupo 02.

Sistema para o
participante
38.193.351/0001-39

18/12/2024 13:46:47
Senhor(a) Licitante, solicito o envio da proposta de preços atualizada ao último valor ofertado,
bem como todos os documentos que porventura não estejam anexados no SICAF. Favor
encaminhar junto com a proposta de preços atualizada, na forma do exigido no edital.

Sistema para o
participante
38.193.351/0001-39

18/12/2024 13:47:13

Sr. Fornecedor S S ARAUJO LICITACOES LTDA, CNPJ 38.193.351/0001-39, você foi convocado
para enviar anexos para o item G2. Prazo para encerrar o envio: 16:48:00 do dia 18/12/2024.
Justificativa: Convocação para envio da proposta de preços atualizada ao último valor ofertado,
bem como toda documentação de habilitação conforme exigido no edital e seus anexos..

pelo participante
38.193.351/0001-39

18/12/2024 16:37:10
O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:37:10 de 18/12/2024. 6 anexos
foram enviados pelo fornecedor S S ARAUJO LICITACOES LTDA, CNPJ 38.193.351/0001-39.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

18/12/2024 17:25:58
Senhor(a) Licitante, solicito um maior e melhor desconto para o último valor ofertado para o
Grupo 02. Favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

18/12/2024 17:27:47
Senhor(a) Licitante, solicito um maior e melhor desconto para o último valor ofertado para o
Grupo 02.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

18/12/2024 17:28:29 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 08:33:28
Senhor(a) Licitante, mais uma vez, solicito um maior e melhor desconto para o último valor
ofertado para o Grupo 02.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 08:33:37 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 08:39:43
Senhor(a) Licitante, solicito o envio da proposta de preços atualizada ao último valor ofertado,
bem como todos os documentos que porventura não estejam anexados no SICAF. Favor
encaminhar junto com a proposta de preços atualizada, na forma do exigido no edital.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 08:40:20

Sr. Fornecedor W V SERVICOS LTDA, CNPJ 42.129.716/0001-33, você foi convocado para enviar
anexos para o item G2. Prazo para encerrar o envio: 10:41:00 do dia 19/12/2024. Justificativa:
Convocação para envio da proposta de preços atualizada ao último valor ofertado, bem como toda
documentação de habilitação conforme exigido no edital e seus anexos..

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 10:41:00
O item G2 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:41:00 de 19/12/2024. 16 anexos
foram enviados pelo fornecedor W V SERVICOS LTDA, CNPJ 42.129.716/0001-33.

5 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

Eventos do Grupo G2

Data/Hora Descrição

18/12/2024 10:51:55

Fornecedor EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E TURISMO LTDA, CNPJ 38.074.576/0001-76 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 18/12/2024 12:52:00. Motivo: Senhor(a) Licitante, solicito o envio da proposta de
preços atualizada ao último valor ofertado, bem como todos os documentos que porventura não estejam anexados no
SICAF. Favor encaminhar junto com a proposta de preços atualizada, na forma do exigido no edital..

18/12/2024 13:47:13
Fornecedor S S ARAUJO LICITACOES LTDA, CNPJ 38.193.351/0001-39 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 18/12/2024 16:48:00. Motivo: Convocação para envio da proposta de preços atualizada ao último valor
ofertado, bem como toda documentação de habilitação conforme exigido no edital e seus anexos..

18/12/2024 16:37:10 Fornecedor S S ARAUJO LICITACOES LTDA, CNPJ 38.193.351/0001-39 finalizou o envio de anexo.

19/12/2024 08:40:20
Fornecedor W V SERVICOS LTDA, CNPJ 42.129.716/0001-33 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento:
19/12/2024 10:41:00. Motivo: Convocação para envio da proposta de preços atualizada ao último valor ofertado, bem como
toda documentação de habilitação conforme exigido no edital e seus anexos..

13/01/2025 10:25:48 Fornecedor W V SERVICOS LTDA, CNPJ 42.129.716/0001-33 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 9.200,0000.

13/01/2025 10:26:51 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 14:37:34
Senhor(a) Licitante, a pedido da área demandante, solicito informar quais os modelos e ano dos
veículos que serão ofertados.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 14:37:44 Senhor(a) Licitante, favor confirmar recebimento das mensagens.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 14:40:33
Senhor(a) Licitante, a pedido da área demandante, mais uma vez, solicito informar quais os
modelos e ano dos veículos que serão ofertados.

Sistema para o
participante
42.129.716/0001-33

19/12/2024 14:52:46
Senhor(a) Licitante, a pedido da área demandante, mais uma vez, solicito informar quais os
modelos e ano dos veículos que serão ofertados para o GRUPO 02.

Sistema 19/12/2024 15:03:16
O item G2 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/12/2024 15:13:16.

Sistema 19/12/2024 15:13:58
O item G2 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 19/12/2024 15:23:58.

6 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, POR MEIO DE LOCAÇÃO DE VAN: em bom estado de conservação e limpeza, ano
de fabricação igual ou superior a 2022, com motorista, poltronas reclináveis e confortáveis (aproximadamente 16 poltronas), com cinto de
segurança e apoio para os pés, ar condicionado com filtro HEPA ou sistema de abertura de janelas laterais possibilitando a circulação do ar
e bagageiros amplos, para locomoção de conselheiros, convidados e equipe de apoio, no período de 17 a 21/02/2025, devendo ficar
disponível das 8h às 22h.

Adjudicado e Homologado por CPF ***.760.***-*0 - MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO para W V SERVICOS LTDA, CNPJ
42.129.716/0001-33, melhor lance: R$ 1.000,0000 (unitário) / R$ 5.000,0000 (total). Fundamento utilizado para o desempate no aceite da
proposta: Instrução normativa de critério de julgamento e/ou edital (sorteio)

Propostas do Item 33
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

45.755.145/0001-30 - ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

75.431.734/0001-24 - ALVO EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: PR

R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

06.071.701/0001-06 - AMAV'S TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 2.000,0000 (unitário)
R$ 10.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 2.000,0000 (unitário)
R$ 10.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

38.074.576/0001-76 - EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E
TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Valor proposta: R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

08.973.746/0001-93 - MDE SERVICOS E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: RJ

R$ 5.000,0000 (unitário)
R$ 25.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 5.000,0000 (unitário)
R$ 25.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: BA

R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

 -

Item 33 do Grupo G2 - Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista

Critério de julgamento:

Situação:

  UN

5Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 1.000,0000 (unitário)

Menor Preço

Valor estimado:

R$ 5.000,0000 (total)

7 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Valor proposta: R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 1.022,8000 (unitário)
R$ 5.114,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 1.022,8000 (unitário)
R$ 5.114,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

38.193.351/0001-39 - S S ARAUJO LICITACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Valor proposta: R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

42.129.716/0001-33 - W V SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PR

R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 1.000,0000 (unitário)
R$ 5.000,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 5

Lances do Item  33

Data/hora Participante Lance

Nenhum lance foi registrado para o Item 33.

SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, POR MEIO DE LOCAÇÃO DE CARRO EXECUTIVO: tipo sedan médio, em bom
estado de conservação e limpeza, ano de fabricação igual ou superior a 2023, com motorista, ar condicionado, som ambiente, com bagageiro
com capacidade mínima de 400 litros para transporte da Diretoria da Autarquia e coordenação do evento, no período de 16 a 21/02/2025,
devendo ficar disponível das 8h às 23h.

Adjudicado e Homologado por CPF ***.760.***-*0 - MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO para W V SERVICOS LTDA, CNPJ
42.129.716/0001-33, melhor lance: R$ 700,0000 (unitário) / R$ 4.200,0000 (total). Fundamento utilizado para o desempate no aceite da
proposta: Instrução normativa de critério de julgamento e/ou edital (sorteio)

Propostas do Item 34
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

Item 34 do Grupo G2 - Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista

Critério de julgamento:

Situação:

  UN

6Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 700,0000 (unitário)

Menor Preço

Valor estimado:

R$ 4.200,0000 (total)

8 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

45.755.145/0001-30 - ALTO RELLEVO FOTOS E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

75.431.734/0001-24 - ALVO EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: PR

R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

06.071.701/0001-06 - AMAV'S TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 900,0000 (unitário)
R$ 5.400,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 900,0000 (unitário)
R$ 5.400,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

38.074.576/0001-76 - EXPRESSO SOLUCAO TRANSPORTES E
TURISMO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 699,9900 (unitário)
R$ 4.199,9400 (total)

Proposta
desclassificada

Valor proposta: R$ 699,9900 (unitário)
R$ 4.199,9400 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

08.973.746/0001-93 - MDE SERVICOS E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: RJ

R$ 4.200,0000 (unitário)
R$ 25.200,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 4.200,0000 (unitário)
R$ 25.200,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

17.574.580/0001-23 - NOVAS IDEIAS ENTRETENIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: BA

R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 714,0700 (unitário)
R$ 4.284,4200 (total)

 -

Valor proposta: R$ 714,0700 (unitário)
R$ 4.284,4200 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

38.193.351/0001-39 - S S ARAUJO LICITACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

Proposta
desclassificada

Valor proposta: R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

42.129.716/0001-33 - W V SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PR

R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

Proposta adjudicada

9 de 1013/01/2025 10:26



UASG 389320 PREGÃO 90026/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

Valor proposta: R$ 700,0000 (unitário)
R$ 4.200,0000 (total)

Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

Lances do Item  34

Data/hora Participante Lance

Nenhum lance foi registrado para o Item 34.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 19/12/2024 15:13:16

Intenção de recurso na habilitação: 19/12/2024 15:23:58

10 de 1013/01/2025 10:26


